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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Malungs Elnät AB, REL00123 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 51,9346 62,8663 60,9749 23,0573 49,7083 78,6380 

SNI 97000-98200 SAIDIav 23,0285 31,5000 13,0427 23,7027 22,8185 21,0674 

Ei 111111 SAIFIoav 0,7712 0,7766 0,7667 0,4734 0,6970 1,1518 

  SAIFIav 0,2044 0,2073 0,2025 0,2897 0,2260 0,2043 

Jordbruk SAIDIoav 31,2286 114,7714 36,3429 5,7429 47,0214 140,1676 

SNI 01110-03220 SAIDIav 24,6000 14,2000 5,1429 53,5143 24,3643 37,7331 

  SAIFIoav 0,6000 0,9714 0,6000 0,2857 0,6143 1,7694 

  SAIFIav 0,4571 0,1714 0,1429 0,5714 0,3357 0,3529 

Handel och Tjänster SAIDIoav 37,3790 52,3514 52,9097 21,2130 40,9633 62,1964 

SNI 45110-82990 SAIDIav 13,6585 14,1337 10,7250 21,0804 14,8994 15,0026 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5705 0,6202 0,9182 0,3047 0,6034 0,9560 

  SAIFIav 0,1501 0,1508 0,1537 0,2102 0,1662 0,1462 

Industri SAIDIoav 34,9417 57,4109 54,7957 10,7139 39,4655 73,5083 

SNI 05100-43999 SAIDIav 15,2583 15,5408 13,9207 34,7289 19,8622 19,9865 

  SAIFIoav 0,7250 0,6949 0,8537 0,3133 0,6467 1,0431 

  SAIFIav 0,2458 0,1631 0,2500 0,3554 0,2536 0,1680 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 24,5451 58,1088 67,7839 9,7215 40,0398 66,7796 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 11,4549 10,4017 14,0805 24,1055 15,0107 16,8089 

  SAIFIoav 0,4592 0,6820 0,8008 0,2278 0,5425 1,0327 

 SAIFIav 0,1330 0,1297 0,1610 0,2068 0,1576 0,1593 

Samtliga CEMI4 0,0011 0,0029 0,0137 0,0309 0,0122  

Samtliga T 7,6010 7,3397 7,2808 6,9193 7,2852  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 49,7083 49,7083 49,7083 49,7083 

SNI 97000-98200 SAIDIav 22,3807 21,9429 21,5052 21,0674 

Ei 111111 SAIFIoav 0,6970 0,6970 0,6970 0,6970 

  SAIFIav 0,2206 0,2151 0,2097 0,2043 

Jordbruk SAIDIoav 47,0214 47,0214 47,0214 47,0214 

SNI 01110-03220 SAIDIav 24,3643 24,3643 24,3643 24,3643 

  SAIFIoav 0,6143 0,6143 0,6143 0,6143 

  SAIFIav 0,3357 0,3357 0,3357 0,3357 

Handel och Tjänster SAIDIoav 40,9633 40,9633 40,9633 40,9633 

SNI 45110-82990 SAIDIav 14,8994 14,8994 14,8994 14,8994 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,6034 0,6034 0,6034 0,6034 

  SAIFIav 0,1612 0,1562 0,1512 0,1462 

Industri SAIDIoav 39,4655 39,4655 39,4655 39,4655 

SNI 05100-43999 SAIDIav 19,8622 19,8622 19,8622 19,8622 

  SAIFIoav 0,6467 0,6467 0,6467 0,6467 

  SAIFIav 0,2322 0,2108 0,1894 0,1680 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 40,0398 40,0398 40,0398 40,0398 

SNI 84111-93290 SAIDIav 15,0107 15,0107 15,0107 15,0107 

  SAIFIoav 0,5425 0,5425 0,5425 0,5425 

  SAIFIav 0,1576 0,1576 0,1576 0,1576 

Samtliga CEMI4 0,0122 0,0122 0,0122 0,0122 
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